



## **Kurumumuza Yapılacak Bildirimlere İlişkin Srelerin Ertelenmesi Hakkında Ek Duyuru**

Bilindiđi zere 23/03/2020 tarihinde Kurumumuz internet sitesinde ilan edilen duyuruda, denetim kuruluřları ve denetçiler tarafından Bađımsız Denetim Ynetmeliđi uyarınca Kurumumuza yapılacak bildirimlere iliřkin srelerin COVID-19 salgını nedeniyle lkemizde uygulanan kontrol ve koruma tedbirleri kapsamında 31/05/2020 tarihine kadar ertelendiđi duyurulmuřtu.

Bildirim srelerinin ertelenmesine iliřkin sz konusu Kurumumuz duyurusunda belirtilen **31/05/2020 tarihi, 30/06/2020 olarak yeniden belirlenmiřtir.**

Tm denetim kuruluřu ve denetçilere nemle duyurulur.

KGK/7.5.2020



# T Ü R M O B

TÜRKİYE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER  
VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLER ODALARI BİRLİĞİ  
(UNION OF CHAMBERS OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS OF TURKEY)

TÜRMOB	
T.C. KAMU GÖZETİMİ MUHASEBE VE DENETİM STANDARTLARI KURUMU	
Tarih : 20.03.2020	Sayı : 2640
Konusu: GENEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ	
e- Birlik Gelen	Giden Evrak Bilgisi Ek :Yok

**Sayı** : 2020/

**Konu** : Corona (COVID-19)

## KAMU GÖZETİMİ MUHASEBE VE DENETİM STANDARTLARI KURUMUNA

Bilindiği üzere; küresel halk sağlığını tehdit eder hale gelen ve Dünya Sağlık Örgütü tarafından pandemi ilanı yapılan Corona (COVID-19) virüsünün ülkemizde de görülmesi üzerine iş yapış şekilleri değişmekte ve muhasebe meslek kuruluşu TÜRMOB olarak meslek mensuplarımızın mesleki faaliyetleri ile çalışma yöntemlerinin değerlendirilmesi gerekliliği ortaya çıkmaktadır.

Bu kapsamda; tamamı muhasebe meslek mensubu (SMMM ve YMM) olan ve finansal tabloların bağımsız denetimini yürüten TÜRMOB ruhsatlı bağımsız denetçilerin bu ortamda yerinden denetim faaliyetleri ve müşteri şirketlerle birebir mesleki faaliyetleri yürütmelerinin halk sağlığı açısından tehdit oluşturacağı açıktır.

Yukarıda bahsi geçen nedenlerle, Kurumunuzca süreleri ilgili mevzuatta Mart ve Nisan aylarına denk gelir şekilde belirlenmiş olan finansal tabloların hazırlanması ve bağımsız denetimi ile her türlü bildirim yükümlülüğüne yönelik kısıtlayıcı sürelerin en erken Mayıs ayı olmak üzere ertelenmesi, salgının uzaması halinde talebimizin müteakip aylar için de göz önüne alınması hususunda gereğini takdirlerinize arz ederim.

  
**Emre KARTALOĞLU**  
Genel Başkan